
Liczba autob. w 1-5

Liczba autob. W 6 2

Liczba autob. w 7 2

12715

C

Cały przejazd Przystanki Garwolin 18:17

00:00 00:00 GARWOLIN PKP 18:27
00:11 00:11 RUDA TALUBSKA PKP 18:38
00:13 00:02 RUDA TALUBSKA PKS (na żądanie) 18:40
00:20 00:07 WOLA ROWSKA PKS 18:47
00:28 00:08 ŁASKARZEW PRZYSTANEK PKS 18:55
00:31 00:03 ŁASKARZEW CENTRUM PKS 18:58
00:34 00:03 LEOKADIA 01 (PKS Przychód) 19:01
00:36 00:02 LEOKADIA 02 (PKS St.Helenów) 19:03
00:59 00:23 SOBOLEW PKP 19:26
01:05 00:06 GRABNIAK 19:32
01:07 00:02 KALEŃ DRUGI PKS 19:34
01:15 00:08 ŻYCZYN PRZEJAZD 19:42
01:18 00:03 WOLA ŻYCKA OSP 19:45
01:25 00:07 ŻYCZYN PKP 19:52
01:32 00:07 STARA ROKITNIA PKS 19:59
01:46 00:14 DĘBLIN PKP 20:13

Liczba autob. w D 2

Liczba autob. W 6 

Liczba autob. w 7

03:52 21718

D

Przystanki

00:00 DĘBLIN PKP 14:50
00:14 STARA ROKITNIA PKS 15:04
00:07 ŻYCZYN PKP 15:11
00:07 WOLA ŻYCKA OSP 15:18
00:03 ŻYCZYN PRZEJAZD 15:21
00:08 KALEŃ DRUGI PKS 15:29
00:02 GRABNIAK 15:31
00:06 SOBOLEW PKP 15:37
00:23 LEOKADIA 02 (PKS St.Helenów) 16:00
00:02 LEOKADIA 01 (PKS Przychód) 16:02
00:03 ŁASKARZEW CENTRUM PKS 16:05
00:03 ŁASKARZEW PRZYSTANEK PKS 16:08
00:08 WOLA ROWSKA PKS 16:16
00:07 RUDA TALUBSKA PKS (na żądanie) 16:23
00:02 RUDA TALUBSKA PKP 16:25
00:11 GARWOLIN PKP 16:36

Garwolin 16:46

OBJAŚNIENIA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

C - kursuje w dni świąteczne, soboty i niedziele

H - kursuje codziennie

1. RUDA TALUBSKA PKS -> PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE

2. WOLA ROWSKA PKS -> PRZYSTANEK PRZY SZKOLE

3. ŁASKARZEW PRZYSTANEK PKS -> PRZYSTANEK PRZY ul. WARSZAWSKIEJ

4. GRABNIAK -> PRZYSTANEK PRZY BUDYNKU OSP GRABNIAK

5. ŻYCZYN PRZEJAZD -> PRZYSTANEK PKS W LOKALIZACJI ŻYCZYN 50 - FUNKCJONUJĄCY ZASTĘPCZO ZA PKP MIKA

6. ŻYCZYN PKP -> PRZYSTANEK PRZY SKLEPIE W LOKALIZACJI PODEBŁOCIE 159A

Rozkład jazdy autobusów kolejowej zastępczej komunikacji drogowej autobusowej Spółki "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o.
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